
  

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks 

tunnistamise kohta 

  

 11.06.2024 nr 11.4-23/24/622 

 

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ning majandus- ja taristuministri 

13.09.2022 määruse nr 70 „Ehituse e-HÜPE toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi TAT 

määrus) § 20 lg 6 punkti 5 alusel ning võttes arvesse toetuse saaja BMK Systems OÜ, registrikood 

16408157, 28.05.2024 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus  

 

otsustab:  

 

1. tunnistada kehtetuks projekti nr 20.1.01.22-0190 „CORDSYN“ 03.02.2023 taotluse 

rahuldamise otsus nr 11.4-23/23/198-1.  

 

Toetuse saaja esitas 28.05.2024 avalduse projekti 20.1.01.22-0190 „CORDSYN“ 

loobumise kohta, kuivõrd ei soovi esitada kulusid ning lõpparuannet. Toetuse saajale ei ole 

välja makstud toetust, seega puuduvad toetuse tagasinõudmise alused. Samuti ei kohaldu 

toetuse saajale TAT määruse §-s 25 sätestatud toetuse saaja kohustused.  

 

2. Otsuse peale võib enne halduskohtule kaebuse esitamist esitada vaide TAT määruse § 5 

sätestatud korras, esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, mil 

isik sai otsusest teada või pidi teada saama.  

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Marge Kõiva 

talituse juhataja 

 

 

 

Koostaja: Jaanika Vaher  

 663 2012 

 jaanika.vaher@rtk.ee 

 


